
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitena di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 016'l/400123 - lax 016114OO257

P. tvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 1O/ 1 DEL 08.07.2019

Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni 2018 -
Liquidazione saldo compenso al Responsabile Ufficio Comunale di Censimento.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzrone della responsabilità del
serviziol

Vista la propria precedente determinazione n. 10/1 del 28.12 2018 ad oggetto: "Censimento permanente
della popolazione e delle abitazioni 2018 - lmpegno di spesa per compenso responsabile Ufficio Comunale
di Censimento e rilevatori",

Vista la circolare lstat n. 15, prot. n. 0750917/19 del 09.04 2019, con la quale si comunica l'erogazione del
contributo variabile per la Rilevazione Areale erogato a questo Comune nella misura di Euro 1.736,00;

Vista la nota lstat prot. n. 95364'l del 19.04.2019, con la quale si comunica l'erogazione di una
integrazione del conùibuto fisso per la Rilevazione Areale erogato a questo Comune nella misura di Euro
200,00, versati presso la Tesoreria comunale Banca Sella S.p.A. in data 24.04.2019,

Atteso che le operazioni censuarie sono state svolte regolarmente e secondo le tempistiche indicate
dall'ISTAT;

Dato atto che la Giunta Comunale non ha destinato altre risorse, diverse da quelle indicate dall'lSTAT, per
finanziare le spese di personale e strumentali,hdell'Ufficio Comunale di Censimento;

Ritenuto sono stati liquidatj interamente icompensi spettanti ai Rilevatori esterni e rimane da saldare il
compenso alla dipendente nominata quale Responsabile dell'Ufficio Comunale dr Censimento
(deliberazione della G.C. n. 19 del 09.05.2018 ad oggetto: "Censimento permanente della popolazione
2018 - Costituzione Ufficio Comunale di Censimento in forma autonoma e nomina del responsabile);

Visti gli stanziamenti nei corrispondenti capitoli bilancio per l'esercizio finanziario 2018;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 21 del 11.04.2019 di approvazione del P.E.G per il
petiodo 20'1912021 ,

Visto il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto Dl LIQUIDARE:

'l. A favore della dipendente VAUDAGNA Maura, nominata Responsabile dell'Ufficio Comunale di
Censimento, la somma complessiva di Euro 150,00 a titolo di saldo compenso dovuto al
Responsabile Ufficio Comunale di Censimento Permanente 20'18, al Cap 01.07. 1 Voce 67012 del
bilancio dr previsione per l'anno 20'19, in conto residui 2018,



2 la somma complessiva di Euro 35,70 a titolo di oneri a carico Ente sul compenso dovuto al
Responsabile Ufficio Comunale di Censimento, al Cap. 01.07.1 Voce 670/3 del bilancio di
previsione per l'anno 2019, in conto residui 2018;

3. la somma complessiva di Euro '12,75 a titolo di IRAP sul compenso dovuto al Responsabile Ufficio
Comunale di Censimento e Rrlevatori, al Cap. 0'l 07.'l Voce 73012 del bilancio di previsione per
l'anno 2019, in conto residui 2018.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art
'147 bis dèl D.Lgs. 26712000.

ll Responsabile del Servizio Personale

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Finanziario


